
APSTIPRINĀTS 

ar Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikums” valdes locekles- direktores  

30.10.2024. rīkojumu Nr. 1.8./230 
 

 

Ārpusstundu pasākumu plāns 2024.gada novembrim 
 

Nr. 

p. k. 
Pasākums Datums Laiks 

Kurss, grupa Vieta Atbildīgais 

1.  

Erasmus+ PRO 

ilgtermiņa mobilitāte 

23.09. 

2024. – 

23.02. 

2025 

 24 izglītojamie Somija 

Zviedrija 

Islande 

Nīderlande 

Beļģija 

Itālija 

Slovēnija 

Z.Saukāne 

2.  

Erasmus+ ilgtermiņa 

mobilitāte 

23.09. 

2024. – 

23.02. 

2025. 

 6 izglītojamo 

apmaiņa no 

Itālijas 

Ungārijas 

Beļģijas 

RTRIT Z.Saukāne 

3.  

Mācību seminārs 

“Starptautisko 

klientu apkalpošana” 

01.11. – 

08.11. 

 Izglītojamie no 

grupām 

KR23 -1/2 

KM23 – 1/2 

KD23 – 1/2 

Igaunija Z.Saukāne 

4.  

Stipendijas 

piešķiršanas 

komisijas sanāksme 

04.11. 9:00 Komisijas 

locekļi 

IT bibliotēka 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

M.Bogotā – 

Neverovska 

L.Ļevančuka 

5.  

Ekopadomes sēde 04.11. 15:30 Ekopadomes 

dalībnieki 

Tehnikuma 

zāle  

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

6.  

Dienesta viesnīcas 

izglītojamo sapulce 

04.11. 18:00 D.V. dzīvojošie 

izglītojamie 

D.V. 

A.Paulāna iela 

2a, Preiļi 

J.Zabalujeva 

7.  

AEHT 37. ikgadējā 

konference un 

profesiju konkursi  

04.11. – 

09.11. 

pēc 

program

mas 

Delegācijas no 

Latvijas un 

ārvalstīm 

Rīga I.Pilāne 

Z.Saukāne 

A.Homins 

L.Ļevančuka 



G.Šmaukstele 

M.Grigals 

Nodaļu 

vadītāji 

8.  

AEHT 37. ikgadējās 

konferences un 

profesiju konkursu 

atklāšanas 

ceremonija 

05.11. 10:00 Konferences un 

konkursu 

dalībnieki, viesi 

ATTA centrs, 

Krasta iela 60, 

Rīga 

Administrācija 

9.  

AEHT profesiju 

konkursi 

06.11. – 

07.11. 

8:00 – 

18:00 

Konkursu 

dalībnieki 

Mācību 

kabineti un 

darbnīcas 

Nīcgales iela 

26 un 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

I.Pilāne 

I.Jurkāne 

E.Kovaļevskis 

Nodaļu 

vadītāji 

10.  

AEHT ģenerālā 

asambleja 

07.11. 9:00 – 

12:00 

Asamblejas 

dalībnieki 

Aktu zāle 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

I.Ločmane 

11.  

AEHT 37. ikgadējās 

konferences un 

profesiju konkursu 

noslēguma pasākums 

un apbalvošanas 

ceremonija 

08.11. 18:00 – 

23:00 

Konferences un 

konkursu 

dalībnieki, viesi 

ATTA centrs, 

Krasta iela 60, 

Rīga 

Administrācija 

12.  

Ekoskolas Rīcību 

dienas “Planētai 

vajag varoņus!” 

04.11. – 

10.11. 

 1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Tehnikuma 

zāle  

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

13.  

Audzinātāju 

stunda ”Sagaidot 

Lāčplēša dienu” 

04.11-

11.11. 

pēc 

stundu 

saraksta 

Izglītojamie MS tiešsaiste Grupu 

audzinātāji 

14.  

Erasmus+ mobilitāte 04.11. – 

04.12. 

 2 izglītojamie no 

grupas P-E/M22 

Francija Z.Saukāne 

15.  

Konkurss “PROFS 

2024” 

06.11. 9:00 1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Daugavpils 

Tehnoloģiju un 

tūrism,a 

tehnikums 

I.Proma 

16.  

Restorānu dienas 06.11. 

13.11. 

20.11. 

27.11. 

12:00 – 

14:00 

1. – 4. kursa 

ēdināšanas 

nodaļas 

izglītojamie 

Tehnikuma 

kafejnīca 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

I.Proma 

I.Beča 

I.Liepiņa 

A.Baškatova 

17.  

Erasmus + mobilitāte 10.11. – 

15.12. 

 6 izglītojamie no 

grupām 

1G24 un 

Dānija Z.Saukāne 



EP23 – 1/2 un 7 

izglītojamie no 

grupām   

EK22 – 1/2 

P-E/M23 

EK24 – 1/2 

EK23 – 3/4 

18.  

Lāpu gājiens 11.11. 17:00 1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Preiļu KN J.Zabalujeva 

Grupu 

audzinātāji 

19.  
Lāpu gājiens 11.11. 17:00 IP pārstāvji Rīga L.K.Ijaba 

20.  

AMI SMDC 

sacensības galda 

tenisā 

12.11. 10:00 Jaunieši RTK Z.Meldere 

R.Leja 

21.  

Koncertlekcija 

“Veltījums 

Lāčplēsim” 

programmas LSS 

ietvaros 

12.11. 14:00 Izglītojamie no 

grupām 

KD24 – 5/6 

KD24 – 3/4 

SV24 – 1/2 

ST23 – 1/2 

Mežaparka 

Lielās estrādes 

Kokaru zāle 

Ostas 

prospekts 11, 

Rīga 

S.Kudiņa 

L.Pinne 

K.Rāmule 

22.  

Izglītojamo 

pašpārvaldes  

sanāksme  

12.11. 

19.11. 

26.11. 

17:00 IP dalībnieki 151.kab. 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.K.Ijaba 

23.  

Audzinātāju stunda 

“Latvijas Republikas 

proklamēšanas 106. 

gadadiena” 

12.11.- 

20.11. 

pēc 

stundu 

saraksta 

Izglītojamie Mācību 

kabineti 

Grupu 

audzinātāji 

24.  

AMI SMDC 

sacensības galda 

tenisā 

14.11. 10:00 Jaunietes RSMT Z.Meldere 

N.Brahmane 

25.  

Koncertlekcija 

“Latviešu karavīru 

dzīves ziņa un 

dziesmas no 

vissenākajiem 

laikiem līdz 

mūsdienām” 

programmas LSS 

ietvaros 

14.11. 13:00 Izglītojamie, 

pedagogi 

Aktu zāle 

A.Deglava ielā 

41a, Rīga 

L.Ļevančuka 

E.Kovaļevskis 

E.Uztups 

V.Kolīts 

26.  

Foto izstāde “Mana 

pilsēta” 

14.11 – 

29.11.  

 Foto un vizuālo 

mediju pulciņa 

dalībnieki 

Foajē Nīcgales 

ielā 26 un 

A.Deglava ielā 

41a, Rīga 

L.Ratuta 

L.Pinne 

27.  
LR proklamēšanas 

gadadienas 

15.11. 15:30 1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Tehnikuma 

zāle  

S.Grigale 

B.Podskočija 



pasākums – konkurss 

“Erudīts” 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

28.  

CHASE 

organizācijas 

sanāksme 

18.11. – 

23.11. 

 Tehnikuma 

delegācija 

Kipra Z.Saukāne 

J.K.Makševica 

A.Homins 

29.  

Tehnikuma 

sacensības volejbolā 

20.11. 15:30 Jaunietes Sporta halle 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Meldere 

A.Legzdiņa 

30.  

Dienesta viesnīcas 

skolotāju sapulce 

20.11. 16:00 D.V. skolotāji V505.kab. 

Nīcgales ielā 

26, Rīga 

LĻevančuka 

31.  

AMI SDMC fināla 

sacensības galda 

tenisā  

21.11. 10:00 Jaunieši 

Jaunietes 

RSMT, RTK Z.Meldere 

R.Leja 

N.Brahmane 

32.  

Bocus studijas 

atklāšana 

21.11. 16:00 Studijas 

dalībnieki 

Mācību 

restorāns, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

I.Pilāne 

S.Rižkova 

33.  
Erasmus + 

mobilitāte  

21.11. – 

22.12. 

 3 izglītojamie no 

Francijas 

RTRIT Z.Saukāne 

34.  

Atbalsta grupas 

sanāksme 

25.11. 12:00 Atbalsta 

personāla 

dalībnieki 

127.kab., 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

35.  

Grupu audzinātāju 

sapulce 

25.11. 15:30 Grupu 

audzinātāji 

Aktu zāle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

36.  

Administrācijas 

tikšanās ar 

izglītojamiem 

27.11. 14:00 1. – 3. kursa 

izglītojamie pēc 

saraksta 

Grupu 

audzinātāji 

IT bibliotēka 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

M.Bogotā – 

Neverovska 

A.Silavs 

L.Ļevančuka 

Nodaļu 

vadītāji 

Atbalsta 

personāls 

37.  

Grupu vecāko 

sapulce 

28.11. 15:30 Grupu vecākie Aktu zāle 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

 

Direktores vietniece audzināšanas darbā un kultūrizglītības jomā           L. Ļevančuka 


	Direktores vietniece audzināšanas darbā un kultūrizglītības jomā           L. Ļevančuka

